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صدور بیانیه اعتراض آمیز تشکیلات دنیای معنوی جمهوری آذربایجان نسبت به تداوم
جنایات رژیم صهیونیستی ...

این رژیم با جنایات خود تعداد کثیری زن و کودک بی گناه و بی دفاع را به شهادت می رساند و مساجد و ادارات دولتی

و هر مکان نظامی را با خاک یکسان کرده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مسئولین تشکیلات فوق با صدور بیانیه ی اعتراض خود را نسبت به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی اعلام و خواستار پایان دادن آن را شدند.

در این بیانیه از کلیه احزاب سیاسی و تشکلهای دولتی و غیر دولتی و همچنین از روشنفکران و ... خواسته شده است که اعتراض خودشان را نسبت این این جنایات اعلام کنند
مسئولین این تشکیلات در ضمن از سازمان امنیت خواسته است هر چه سریع تر جلو این جنایات رژیم صهیونیستی راگرفته و عاملین آن را در دادگاه های بین المللی مجازات

نمایند.
متن بیانیه :

در روزهای اخیر وحشیگری های رژیم صهیونیستی برعلیه مردم مظلوم فلسطین دل جامعه جهانی را به درد اورده است.
این رژیم با جنایات خود تعداد کثیری زن و کودک بی گناه و بی دفاع را به شهادت می رساند و مساجد و ادارات دولتی و هر مکان نظامی را با خاک یکسان کرده است

همه این جنایات یک طرف و ممانعت مصر از ممانعت کمک رسانی به مجروحین و آسیب دیدگان این فاجعه است.
جنایات این رژیم فاشیست را چه چیزی می توان نامید؟

این در حالی است که مردم مظلوم فلسطین تنها اقدام به دفاع از سرزمین خود می پردازند و در این راه قسمت عظیمی از این کشور را رژیم غاصب اسرائیل غصب کرده و تعداد

زیادی از مردم این سرزمین را آواره نموده اند و مانند فاجعه خوجالی تعداد کثیر از این مردم مظلوم را قتل عام کردند و به همین خاطرمظلومیت تاریخ فلسطین مانند تاریخ

آذربایجان می باشد
ما تشکیلات دنیای معنوی تداوم این جنایات رژیم صهیونیستی را در غزه محکوم می کنیم و پایان دادن آن را خواستاریم.

همچنین از سایر تشکیلات ها دولتی و غیر دولتی ، احزاب سیاسی،روشنفکران ، ... می خواهیم اعتراض خودشان را نسبت به این جنایات اعلام نمایند.
و همچین از شورای امنیت می خواهیم که جلوی این گونه اقدامت را بگیرند و مسببین آن را در دادگاههای بین المللی مجازات نمایند.

رهبر تشکیلات دنیای معنوی
شاهین حسن اف

پایان پیام.
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